

Freedom of Information request reference number: 8688.1

Date of response: 24/05/2024

Request:

Just wanted to know what are the callsigns in London

Response:

Further to your request, please see below for a link to the [London Datastore](#), which holds data on callsigns in London. The information you require on callsigns is currently available online and exempt from release under [section 21 of the FOIA – Information reasonably accessible by other means](#). The information is under the LFB Mobilisation records, which can be found [here](#). The data requested can be found in column 'O' and 'P'.

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request on our website: <https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/>